10/11/24,2:28 p.m. Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

n Jus,
s o
[ ’-1

10 de Nov - 2024

® CONSULTA DE PROCESOS o
NACIONAL UNIFICADA ooty Otn

&

[ & Regresar a opciones de Consulta e
] s
2 ==mm
3 o

Numero de Radicacion

O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

25000234100020220108400

23/23

DETALLE DEL PROCESO
25000234100020220108400

Fecha de consulta: 2024-11-10 14:28:34.43
Fecha de replicacion de 2024-11-08 19:27:45.08
datos:

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 1/5


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

10/11/24,2:28 p.m.

DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de
Actuacion

2024-05-09

2024-05-07

2024-05-03

2024-05-03

2024-04-16

2024-04-11

SUJETOS PROCESALES

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

A
h Descargar DOC

€ Regresar al listado

Introduzca f...

Actuacion

AL DESPACHO

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

TRASLADO 3
DIAS

FIJACION EN
LISTA

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

RECIBE
MEMORIALES

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Anotacion

KOA-Ingresa al despacho del DR. LUIS
NORBERTO CERMENO el medio control
citado en la referencia, en cumplimiento al
auto de 13 de febrero de 2024 admitio la
demanda y ordend correr traslado de la
misma a las demandadas y al Ministerio
Publico.

El Sefior(a):GUSTAVO ALBERTO HERRERA
AVILA a través de la ventanilla virtual, radico
la solicitud No. 564962 tipo: Recepcién de
Memoriales de fecha: 07/05/2024 9:36:43,
donde solicité: Buenos dias
Respetuosamente reitero descorre al
traslado de las excepciones propuestas por
la Contraloria el cual fue radicado el 16 de
abril de 2024.

KOA-EN LA FECHA SE CORRE TRASLADO
EXCEPCIONES, PRESENTADO POR EL
APODERADO JUDICIAL DE: CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

KOA-

El Sefior(a):GUSTAVO ALBERTO HERRERA
AVILA a través de la ventanilla virtual, radico
la solicitud No. 509098 tipo: Recepcién de
Memoriales de fecha: 16/04/2024 16:23:40
JGM-Recibe memoriales presentados por la
CONTRALORIA GENERAL DE LA

A
& Descargar CSV

Fecha
inicia
Término

2024-05-06

2024-05-03

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

2024-05-08

2024-05-03

ACTUACIONES
Fecha de
Registro
2024-05-09 [
2024-05-07 i
2024-05-02 [
2024-05-02
2024-04-17 |
2024-04-11  |§

2/5



10/11/24,2:28 p.m.

Fecha de

Actuacion

2024-04-09

2024-02-27

2024-02-23

2024-02-19

2024-02-16

2024-02-16

2024-02-13

2023-07-27

Actuacion

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

CONSTANCIA
SECRETARIAL

Envid de
Notificacion

NOTIFICACION
POR ESTADO

RECIBO
PROVIDENCIA

A LA SECRETARIA

AUTO ADMITE
DEMANDA

AL DESPACHO

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha Fecha

Anotacion inicia finaliza
Término Término

REPUBLICA, con asunto EXPEDIENTE

DIGITAL .

El Sefior(a):EDWIN JAVIER RODRIGUEZ

REYES a través de la ventanilla virtual,

radico la solicitud No. 487056 tipo:

Recepcion de Memoriales de fecha:

09/04/2024 13:48:05, donde solicitd: ENVIO

ADJUNTO CONTESTACION DE DEMANDA'Y

PRUEBAS PROCESO RAD

25000234100020220108400 FUNGE COMO

DTEMAPFRE SEGUROS VS MI PROHIJADA

CONTRALORIA GENERAL D ELA

REPUBLICA

CRR-conteo de términos

DPM-Se notifica:AUTO ADMITE DEMANDA
de fecha 13/02/2024 de RES68782
Noti:10196 AGENCIA NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA :(enviado email),
RES68782 Noti:10197 CAMILA RAMIREZ
ROSAS :(enviado email), RES68782
Noti:10198 DANIEL ALEJANDRO VERDUGO
ARTEAGA :(enviado email), RES68782
Noti:10199 JULIAN FELIPE GALVIS MORENO
((enviado email), RES68782 Noti:10200
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA :(enviado email), RES68782
Noti:10201 LIGIA BIBIANA GUERRERO
PENARETTE :(enviado email), RES68782
Noti:10202 CONSORCIO INARQ :(enviado
email), Anexos:1

CRR- 2024-02-19 2024-02-19

Recibe:AUTO ADMITE DEMANDA
Consecutivo:13

Para notificarrAUTO ADMITE DEMANDA,
consecutivo:13

ECRAdmite demanda. Documento firmado
electrénicamente por:LUIS NORBERTO
CERMENO fecha firma:Feb 16 2024 8:12AM
DVA- Ingresa al despacho del DR. LUIS
NORBERTO CERMENO el medio de control

Fecha de
Registro

2024-04-10

2024-02-27

2024-02-23

2024-02-16

2024-02-16

2024-02-16

2024-02-16

2023-07-27

]
]

3/5



10/11/24,2:28 p.m.

Fecha de ..
L Actuacion
Actuacion
RECIBE
2023-07-21 MEMORIALES
NOTIFICACION
2023-07-06 POR ESTADO
RECIBO
2023-07-05 PROVIDENCIA
2023-07-05 A LA SECRETARIA
AUTO
2023-07-05 INADMITIENDO
LA DEMANDA

AL DESPACHO
2023-05-18 POR
REDISTRIBUCION

2023-05-15 A LA SECRETARIA
AUTO DE
2023-05-12 TRAMITE
AL DESPACHO
2022-09-19 POR REPARTO
9022-09-19 EXPEDIENTE
DIGITAL
2022-09-19 Reparto y
Radicacion

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha
Anotacion inicia
Término
citado en la referencia, notificado y cumplido
lo anterior, con subsanacion de la demanda,
allegada el 21 de julio de 2023, Sirvase
Proveer
JGM-Recibe memoriales de MAPFRE
SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S.A,
con asunto SUBSANACION DE LA
DEMANDA Y ANEXOS

2023-07-06

Recibe:AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA
Consecutivo:7

Para notificar:AUTO INADMITIENDO LA
DEMANDA, consecutivo:7

Se avoca y se inadmite la demanda .
Documento firmado electrénicamente
por:LUIS NORBERTO CERMENO fecha
firma:Jul 5 2023 1:16PM

CAMBIO DE PONENTE - CARGA MASIVA DE
PROCESOS A PONENTE SEGUN ACUERDO
ACUERDO No. CSJUBTA23-44 del 5 de mayo
de 2023

Para comunicar:AUTO DE TRAMITE,
consecutivo:4

REDISTRIBUCION DE PROCESOS AL
DESPACHO 008, SUBSECCION C ACUERDO
CSJBTA2344 DEL 05 DE MAYO DE 2023 .
Documento firmado electrénicamente
por:CESAR GIOVANNI CHAPARRO RINCON
fecha firma:May 15 2023 3:09PM

SE ANEXA EXPEDIENTE DIGITAL CON 07
ARCHIVOS.

REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO
REALIZADAS EL lunes, 19 de septiembre de
2022 con secuencia: 1642

2022-09-19

Fecha
finaliza
Término

2023-07-06

2022-09-19

Fecha de
Registro

2023-07-23

2023-07-05

2023-07-05

2023-07-05

2023-07-05

2023-05-18

2023-05-15

2023-05-15

2022-09-20

2022-09-20

2022-09-19

4/5



10/11/24,2:28 p.m. Consulta de Procesos por Nimero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Resultados encontrados 25

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 5/5


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

