Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial





10 de Nov - 2024

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





8



← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días) Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

25000234100020220108400

23 / 23

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

25000234100020220108400

Fecha de consulta: 2024-11-10 14:28:34.43

Fecha de replicación de

2024-11-08 19:27:45.08

datos:





← Regresar al listado

Introduzca	f	Introduzo	ca f				
Fecha de Actuación	Acti	uación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro	
2024-05-09	AL DESPACHO		KOA-Ingresa al despacho del DR. LUIS NORBERTO CERMEÑO el medio control citado en la referencia, en cumplimiento al auto de 13 de febrero de 2024 admitió la demanda y ordenó correr traslado de la misma a las demandadas y al Ministerio Público.			2024-05-09	
2024-05-07	REC MEM ONL	IORIALES	El Señor(a):GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA a través de la ventanilla virtual, radicó la solicitud No. 564962 tipo: Recepción de Memoriales de fecha: 07/05/2024 9:36:43, donde solicitó: Buenos dias Respetuosamente reitero descorre al traslado de las excepciones propuestas por la Contraloria el cual fue radicado el 16 de abril de 2024.			2024-05-07	
2024-05-03	TRAS DIAS	SLADO 3	KOA-EN LA FECHA SE CORRE TRASLADO EXCEPCIONES, PRESENTADO POR EL APODERADO JUDICIAL DE: CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	2024-05-06	2024-05-08	2024-05-02	
2024-05-03	FIJA LIST	CION EN A	KOA-	2024-05-03	2024-05-03	2024-05-02	
2024-04-16	REC MEM ONL	IORIALES	El Señor(a):GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA a través de la ventanilla virtual, radicó la solicitud No. 509098 tipo: Recepción de Memoriales de fecha: 16/04/2024 16:23:40			2024-04-17	
2024-04-11	REC MEM	IBE IORIALES	JGM-Recibe memoriales presentados por la CONTRALORIA GENERAL DE LA			2024-04-11	

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
		REPUBLICA, con asunto EXPEDIENTE DIGITAL .			
2024-04-09	RECIBE MEMORIALES ONLINE	El Señor(a):EDWIN JAVIER RODRIGUEZ REYES a través de la ventanilla virtual, radicó la solicitud No. 487056 tipo: Recepción de Memoriales de fecha: 09/04/2024 13:48:05, donde solicitó: ENVIO ADJUNTO CONTESTACION DE DEMANDA Y PRUEBAS PROCESO RAD 25000234100020220108400 FUNGE COMO DTEMAPFRE SEGUROS VS MI PROHIJADA CONTRALORIA GENERAL D ELA REPUBLICA			2024-04-10
2024-02-27	CONSTANCIA SECRETARIAL	CRR-conteo de términos			2024-02-27
2024-02-23	Envió de Notificación	DPM-Se notifica:AUTO ADMITE DEMANDA de fecha 13/02/2024 de RES68782 Noti:10196 AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURÍDICA :(enviado email), RES68782 Noti:10197 CAMILA RAMIREZ ROSAS :(enviado email), RES68782 Noti:10198 DANIEL ALEJANDRO VERDUGO ARTEAGA :(enviado email), RES68782 Noti:10199 JULIAN FELIPE GALVIS MORENO :(enviado email), RES68782 Noti:10200 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA :(enviado email), RES68782 Noti:10201 LIGIA BIBIANA GUERRERO PENARETTE :(enviado email), RES68782 Noti:10202 CONSORCIO INARQ :(enviado email), Anexos:1			2024-02-23
2024-02-19	NOTIFICACION POR ESTADO	CRR-	2024-02-19	2024-02-19	2024-02-16
2024-02-16	RECIBO PROVIDENCIA	Recibe:AUTO ADMITE DEMANDA Consecutivo:13			2024-02-16
2024-02-16	A LA SECRETARIA	Para notificar:AUTO ADMITE DEMANDA, consecutivo:13			2024-02-16
2024-02-13	AUTO ADMITE DEMANDA	ECRAdmite demanda. Documento firmado electrónicamente por:LUIS NORBERTO CERMEÑO fecha firma:Feb 16 2024 8:12AM			2024-02-16
2023-07-27	AL DESPACHO	DVA- Ingresa al despacho del DR. LUIS NORBERTO CERMEÑO el medio de control			2023-07-27

citado en la referencia, notificado y cumplició lo interior, con subsanación de la demanda, allegada el 21 de julio de 2023, Sírvase Prover JOM-Recibe memoriales de MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S.A, con asunto SUBSANACIÓN DE LA DEMANDA Y ANEXOS 2023-07-06 NOTIFICACION POR ESTADO DEMANDA Y ANEXOS 2023-07-05 RECIBO PROVIDENCIA ROCIBO PROVIDENCIA DEMANDA CONSECUTIVO:7 2023-07-05 A LA SECRETARIA Para notificar/AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA DEMANDA CONSECUTIVO:7 2023-07-05 NOMENTA DEMANDA CONSECUTIVO:7 2023-07-05 Se avoca y se inadmite la demanda DEMANDA CONSECUTIVO:7 2023-07-05 NOMENTA DEMANDA CONSECUTIVO:7 2023-07-05 POR PROVIDENCIA PARA NOMENTA DEMANDA CONSECUTIVO:7 2023-07-05 NOMENTA DEMANDA CONSECUTIVO:7 2023-07-05 Se avoca y se inadmite la demanda DEMANDA CONSECUTIVO:7 2023-07-05 NOMENTA DEMANDA CONSECUTIVO:7 2023-07-05 POR REDISTRIBUCION PROCESOS A PONENTE - CARGA MASIVA DE PROCESOS A PONENTE SEGÚN ACUERDO ACUERDO ACUERDO ACUERDO ACUERDO NO. CSUBTA23-44 del 5 de mayo de 2023 2023-05-12 ALTO DE REDISTRIBUCIÓN DE PROCESOS AL DESPACHO ORS. SUBSECCIÓN C ACUERDO ACUERDO ACUERDO ACUERDO NO. SUBSECCIÓN C ACUERDO ACUERDO ACUERDO NO. SUBSECCIÓN C ACUERDO CSUBTA23-44 DE CONSECUTIVO:4 2023-05-12 TRAMITE PROCESOS AL DESPACHO ORS. SUBSECCIÓN C ACUERDO CSUBTA23-44 DE CONSECUTIVO:4 2023-05-12 ALTO DE CSUBTA23-44 DEL 05 DE MAYO DE 2023 DOCUMENTO firmado electrónicamente por:CESAR GIOVANNI CHAPARRO RINCON fecha firma:May 15 2023 3:09PM 2022-09-19 POR REPARTO SE ANEXA EXPEDIENTE DIGITAL CON 07 2022-09-19 PORTE DIGITAL SE ANEXA EXPEDIENTE DIGITAL CON 07 2022-09-19 Reparto y REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO PROCESOR SERVICION DE PROCESO PROCESO PREALIZADAS EL lunes, 19 de septiembre de 2022-09-19 2022-09-19 2022-09-19	Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2023-07-21 RECIBE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S.A, con asunto SUBSANACIÓN DE LA DEMANDA CON SUBSANACIÓN DE LA DEMANDA Y ANEXOS			lo anterior, con subsanación de la demanda, allegada el 21 de julio de 2023, Sírvase			
2023-07-06 POR ESTADO 2023-07-06 2023-07-06 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 202	2023-07-21		SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S.A, con asunto SUBSANACIÓN DE LA			2023-07-23
2023-07-05 PROVIDENCIA Consecutivo:7 2023-07-05	2023-07-06			2023-07-06	2023-07-06	2023-07-05
DEMANDA, consecutivo:7 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-05 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023-07-18 2023	2023-07-05					2023-07-05
2023-07-05 INADMITIENDO LA DEMANDA Documento firmado electrónicamente por:LUIS NORBERTO CERMEÑO fecha firma:Jul 5 2023 1:16PM 2023-07-05 1 2023-05-18 AL DESPACHO POR REDISTRIBUCION CAMBIO DE PONENTE - CARGA MASIVA DE PROCESOS A PONENTE SEGÚN ACUERDO ACUERDO No. CSJBTA23-44 del 5 de mayo de 2023 2023-05-18 2023-05-18 2023-05-15 A LA SECRETARIA Para comunicar:AUTO DE TRAMITE, consecutivo:4 2023-05-15 2023-05-15 2023-05-12 AUTO DE TRAMITE CSJBTA2344 DEL 05 DE MAYO DE 2023 . Documento firmado electrónicamente por:CESAR GIOVANNI CHAPARRO RINCON fecha firma:May 15 2023 3:09PM 2023-05-15 2023-05-15 2022-09-19 AL DESPACHO POR REPARTO SE ANEXA EXPEDIENTE DIGITAL CON 07 ARCHIVOS. 2022-09-19 2022-09-19 2022-09-19 2022-09-19 Reparto y Radicación REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO REALIZADAS EL lunes, 19 de septiembre de 2022-09-19 2022-09-19 2022-09-19	2023-07-05	A LA SECRETARIA				2023-07-05
2023-05-18	2023-07-05	INADMITIENDO	Documento firmado electrónicamente por:LUIS NORBERTO CERMEÑO fecha			2023-07-05
2023-05-15 A LA SECHE IARIA consecutivo:4 REDISTRIBUCIÓN DE PROCESOS AL DESPACHO 008, SUBSECCIÓN C ACUERDO CSJBTA2344 DEL 05 DE MAYO DE 2023 . Documento firmado electrónicamente por:CESAR GIOVANNI CHAPARRO RINCON fecha firma:May 15 2023 3:09PM 2022-09-19 AL DESPACHO POR REPARTO 2022-09-20 EXPEDIENTE DIGITAL REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO REALIZADAS EL lunes, 19 de septiembre de 2022-09-19 AL A SECHE IARIA 2023-05-15 2023-05-15 2023-05-15 2023-05-15 2023-05-15 2023-05-15	2023-05-18	POR	PROCESOS A PONENTE SEGÚN ACUERDO ACUERDO No. CSJBTA23-44 del 5 de mayo			2023-05-18
DESPACHO 008, SUBSECCIÓN C ACUERDO CSJBTA2344 DEL 05 DE MAYO DE 2023 . Documento firmado electrónicamente por:CESAR GIOVANNI CHAPARRO RINCON fecha firma:May 15 2023 3:09PM 2022-09-19 AL DESPACHO POR REPARTO SE ANEXA EXPEDIENTE DIGITAL CON 07 ARCHIVOS. REPARTO Y RADICACION DEL PROCESO REALIZADAS EL lunes, 19 de septiembre de 2022-09-19 2022-09-19 2022-09-19 2022-09-19 2022-09-19	2023-05-15	A LA SECRETARIA				2023-05-15
2022-09-19 POR REPARTO 2022-09-19 EXPEDIENTE SE ANEXA EXPEDIENTE DIGITAL CON 07 ARCHIVOS. 2022-09-19 Reparto y Reparto y Redicación REALIZADAS EL lunes, 19 de septiembre de 2022-09-19 2022-09-19 2022-09-19	2023-05-12		DESPACHO 008, SUBSECCIÓN C ACUERDO CSJBTA2344 DEL 05 DE MAYO DE 2023 . Documento firmado electrónicamente por:CESAR GIOVANNI CHAPARRO RINCON			2023-05-15
2022-09-19 DIGITAL ARCHIVOS. Reparto y Radicación Realizadas El lunes, 19 de septiembre de 2022-09-19 2022-09-19 2022-09-19	2022-09-19					2022-09-20
2022-09-19 Reparto y REALIZADAS EL lunes, 19 de septiembre de 2022-09-19 2022-09-19 2022-09-19	2022-09-19					2022-09-20
	2022-09-19	-	REALIZADAS EL lunes, 19 de septiembre de	2022-09-19	2022-09-19	2022-09-19

Resultados encontrados 25

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes: 1872681 Visitantes hoy: 9879